
HVNB 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Oberliga weibliche Jugend C

Datum 09.09.2023, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft JSG Fredenbeck/Stade

Spielort Fredenbeck, Geestland-Halle  Gastmannschaft VfL Horneburg

 

Heimmannschaft

JSG Fredenbeck/Stade
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sittinger, Hanna - -

2 Böger, Carolin - - 1

3 Kress, Kendra Sophie - - 1

6 Tetzlaff, Nika - -

7 Dubbels, Romy - - 2 12:19

9 Busacker, Emma - -

10 Peterson, Linnea - - 6 2/2

11 Motzkus, Inja - - 13 5/5

12 Müller, Annika - -

13 Tetzlaff, Hanna - - 2

14 Böger, Sophia - - 3

74 Neels, Sophia - -

A Zasendorf-Motzkus, Sylvana - -

B Wegner, Yvonne - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 23:13

7-Meter-Tore 7 Timeout 2 47:01

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Horneburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hintz, Maja - -

3 Larsen, Emma - - 3

4 Anselmino Gomes, Maëlle - - 1

5 Schüler, Meggy Elisabeth - - 2

6 Grassl, Charlotte - -

7 Möller, Maili - - 6 2/2

8 Stubley, Leni - -

9 Detje, Mia Sophie - - 2

11 Köpke, Lilly - - 2

12 Peplies, Lena - -

13 Boehden, Kaya Leann - - 2 14:10

14 Tworek, Lene - -

15 Berang, Lina - - 03:38 06:50 12:51

17 Nitschke, Marie - - 1

A Möller, Boris - -

B Brassat, Anna-Lena - -

C Bargsten, Mathilda - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 30:05

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Franz, Konstantin - - - - -

Zeitn. Dubbels, Jörn - - - - -

Sek. Schumacher-Böger, Maren - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger JSG Fredenbeck/Stade

Ergebnis 28:19 (16:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:36 0:1 Tor 5 Schüler, Meggy Elisabeth

Heim 02:43 1:1 Tor 10 Peterson, Linnea

Gast 03:08 1:2 Tor 3 Larsen, Emma

Gast 03:38 Verwarnung 15 Berang, Lina

Heim 03:45 2:2 Tor 11 Motzkus, Inja

Heim 05:06 3:2 Tor 11 Motzkus, Inja

Gast 05:34 3:3 Tor 3 Larsen, Emma

Gast 06:50 2 Minuten 15 Berang, Lina

Heim 06:54 4:3 7m mit Tor 11 Motzkus, Inja

Heim 07:51 5:3 Tor 11 Motzkus, Inja

Gast 10:01 5:4 7m mit Tor 7 Möller, Maili

Heim 10:58 6:4 Tor 14 Böger, Sophia

Gast 11:34 6:5 Tor 7 Möller, Maili

Heim 12:00 7:5 Tor 11 Motzkus, Inja

Heim 12:19 Verwarnung 7 Dubbels, Romy

Gast 12:51 2 Minuten 15 Berang, Lina

Heim 12:59 8:5 7m mit Tor 10 Peterson, Linnea

Gast 14:10 Verwarnung 13 Boehden, Kaya Leann

Heim 14:17 9:5 7m mit Tor 11 Motzkus, Inja

Gast 14:48 9:6 Tor 5 Schüler, Meggy Elisabeth

Heim 15:37 10:6 Tor 10 Peterson, Linnea

Heim 16:44 11:6 Tor 14 Böger, Sophia

Heim 20:58 12:6 Tor 7 Dubbels, Romy

Gast 21:09 12:7 Tor 13 Boehden, Kaya Leann

Heim 21:39 13:7 Tor 11 Motzkus, Inja

Heim 22:34 14:7 Tor 2 Böger, Carolin

Heim 22:46 15:7 Tor 11 Motzkus, Inja

23:13 Auszeit Heim

Heim 24:22 16:7 7m mit Tor 11 Motzkus, Inja

Gast 24:54 16:8 Tor 4 Anselmino Gomes,

Maëlle

Gast 26:12 16:9 Tor 7 Möller, Maili

Heim 26:55 17:9 7m mit Tor 11 Motzkus, Inja

Heim 28:14 18:9 Tor 7 Dubbels, Romy

Heim 29:55 19:9 Tor 14 Böger, Sophia

30:05 Auszeit Gast

Gast 30:25 19:10 Tor 7 Möller, Maili

Heim 30:49 20:10 Tor 13 Tetzlaff, Hanna

Heim 33:33 21:10 Tor 10 Peterson, Linnea

Gast 34:09 21:11 Tor 7 Möller, Maili

Heim 34:56 22:11 7m mit Tor 10 Peterson, Linnea

Gast 36:19 22:12 7m mit Tor 7 Möller, Maili

Gast 39:32 22:13 Tor 3 Larsen, Emma

Heim 39:56 23:13 Tor 11 Motzkus, Inja

Gast 41:27 23:14 Tor 9 Detje, Mia Sophie

Heim 42:42 24:14 Tor 3 Kress, Kendra Sophie

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 43:16 24:15 Tor 11 Köpke, Lilly

Gast 43:48 24:16 Tor 17 Nitschke, Marie

Heim 44:06 25:16 Tor 13 Tetzlaff, Hanna

Gast 45:10 25:17 Tor 9 Detje, Mia Sophie

Heim 45:35 26:17 Tor 10 Peterson, Linnea

Gast 46:02 26:18 Tor 13 Boehden, Kaya Leann

47:01 Auszeit Heim

Heim 48:04 27:18 7m mit Tor 11 Motzkus, Inja

Gast 49:39 27:19 Tor 11 Köpke, Lilly

Heim 49:57 28:19 Tor 11 Motzkus, Inja
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